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Łódź, 12 czerwca  2023 roku 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na Dostawę materiałów do sterylizacji i preparatów do myjni endoskopowej numer sprawy: 25/D/23.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz.1710  ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1    Dotyczy Pakietu nr 3:
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat równoważny typu Phago’scope APA do dezynfekcji wysokiego poziomu endoskopów i termolabilnych wyrobów medycznych na bazie kwasu nadoctowego z dodatkiem nadtlenku wodoru, w postaci płynu, gotowy do użycia, zachowujący aktywność do 15 dni od przygotowania, z możliwością sprawdzenia aktywności za pomocą pasków testowych, wykazujący skuteczność bójczą wobec B, Tbc, F, V (Adeno, Polio, Noro) S (B. Subtilis, B. Cereus, Cl. Difficile, Cl. Sporongenes) w czasie do 5 min., skuteczność sporobójcza wobec B.subtilis, B.cereus oraz C.diffcile R027 potwierdzone zostały na szczepach normatywnych zgodnie z nową normą EN 17126 konfekcjonowany w opakowaniach 5 l zarejestrowany jako wyrób medyczny kl. II b, z możliwością zastosowania do dezynfekcji manualnej i półautomatycznej wyrobów medycznych i endoskopów różnych marek,  kompatybilny z myjką Choyang?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego preparatu.

Czy Zamawiający w poz. 1  wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu  równoważnego typu Peralex 9 Hecto+ do dezynfekcji wysokiego stopnia endoskopów światłowodowych, wideoendoskopów oraz narzędzi termolabilnych, wrażliwych na wysokie temperatury wyrobów medycznych, nie zawierający aldehydów, substancja aktywna: kwas nadoctowy powstający w wyniku reakcji kwasu octowego i nadtlenku wodoru? Preparat o szerokiej skuteczności mikrobiologicznej. Roztwór gotowy do użycia – nie wymaga dodawania aktywatora ani czasu aktywacji Preparat zachowuje skuteczność mikrobiologiczną przez okres 14 dni. Spektrum działania zgodne z wymaganymi normami PN EN, przebadany na szczepach normatywnych : 10 min - B, Tbc, F, V (Adeno, Polio, Noro), S zgodnie z obowiązującą normą EN 17126 (B. subtilis, B. cereus, C. difficile RO27  - >4log), możliwość  zastosowania preparatu  do dezynfekcji manualnej i półautomatycznej wyrobów medycznych i endoskopów różnych marek,  kompatybilny z myjką Choyang.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego preparatu.

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny  myjący preparat równoważny typu Enzymex LD  zawierający w składzie kompleks pięciu enzymów (proteaza, lipaza, amylaza, mannanaza, celulaza), anionowe i niejonowe związki powierzchniowo czynne, dozowanie od 0,3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego preparatu.

Prosimy o informację, czy myjnia endoskopowa z zakresu pakietu nr 3 jest objęta gwarancją? Jeżeli tak, proszę o informację do kiedy?
Odpowiedź: Myjnia endoskopowa jest objęta gwarancją. Myjnia została zakupiona w tym roku, objęta jest gwarancją 24 miesięczną.
Pytanie 2nr  Dotyczące przedmiotu zamówienia:

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 5-8. Czy Zamawiający dopuści opakowania zawierające inną ilość sztuk
z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowania zawierające inną ilość sztuk z przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 3 Dotyczące SWZ:  Pkt. 18.2.:
 Proszę o wyjaśnienie za jaki termin dostawy można zdobyć 40 pkt. Zamawiający w punkcie 18.2. określa kryteria oceny ofert jako: cena – 60 pkt., termin dostawy – 40 pkt. Natomiast w podanej punktacji brakuje terminu dostawy ocenianego na 40 pkt.:

„Jeżeli wykonawca zaoferuje termin dostawy:

- max. 4 dni robocze - otrzyma 0 pkt. 

- 3  dni robocze - otrzyma 10 pkt. 

- 2 dni robocze- otrzyma 20 pkt.”
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarka. Powinno być: „Jeżeli wykonawca zaoferuje termin dostawy:

- max. 4 dni robocze - otrzyma 0 pkt. 

- 3  dni robocze - otrzyma 20 pkt. 

- 2 dni robocze- otrzyma 40 pkt.”
Pytanie nr 4 Dotyczące projektu umowy: 

§4 pkt. 6: Czy Zamawiający zgodzi się na przesyłanie faktur pocztą elektroniczną?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur pocztą elektroniczną.

§5 pkt. 4: Czy Zamawiający uznaje sobotę za dzień roboczy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie uznaje soboty za dzień roboczy.

§5 pkt. 8: Czy Zamawiający zgodzi się, aby data ważności i nr serii towaru znajdowały się na dokumencie WZ dostarczanym wraz z dostawą, a nie na fakturze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

§7 pkt. 1.e: Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od kary umownej za niedostarczenie faktury wraz
z zamówieniem?
Odpowiedź: Brak zgody. Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane.
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

                                                                                         dr n. med. Robert Starzec, MBA
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